FROM THE POPE TO THE BISHOPS OF THE WORLD.

ILLUSTRISSIME ET REVERENDISSIME DOMINE.—Neminem profecto latet populum fidelem potentissimo B. Mariae Virginis patrocinio insignia a Deo beneficia semper et ubique fuisse assequutum. Praecipue vero singulare praesidium per pium Sanctissimi Rosarii exercitium experti sunt Christifideles quoties vel haereseos vel vitia impie grassarentur, vel gravissimae Ecclesiae calamitates ingruerent. Hinc factum est ut Romani Pontificis rosariae preces, cum Christi grex gravioribus premeretur angustiis, coelesti indulgentiarum thesauro ditaverint ac fideles ad huiusmodi exercitium hortari atque excitare nunquam destiterint. Haec animo suo recolens SS. D. N. Leo Div. Providentia PP. XIII. ad copiosius et promptius a Datore omnium bonorum auxilium impetrandum in tot ac tam gravibus necessitatibus, quibus Christiana respublica in praesens versatur, Praedecessorum suorum vestigiis inhaerens, Beatissimae Virginis opem ab universa quanta est Ecclesia impensius postulandam censuit et imminente solemniori Rosarii celeberritate nonnulla ad rem instituit atque indulisit, quae Amplitudini Tuae per hanc Sacram Congregationem significari praecipit. Praescripsit autem:

1. Ut peculiari devotione et solemnitate festum Sanctissimi Rosarii hoc anno celebraretur;

2. Ut a prima die mensis Octobris usque ad secundam sequentis Novembris in omnibus ecclesiis, in quibus animarum cura exercetur, quinque saltem decades Sacratissimi Rosarii cum Litanis Lauretans recitentur.

Id etiam servabitur in aliis ecclesiis seu Oratoriis Beatissimae Virginis dicatis iuxta modum quem Ordinarii locorum magis utilem et opportunum iudicaverint. Optandum vero est ut, ubi id commode fieri possit, praeter rosariae preces sacrosanctum Missae sacrificium celebretur, vel Sanctissimi Sacramenti benedictio populo Christiano impertiatur.

Quo vero alacrius et maiori fidelium fructu haec peragantur idem Sanctissimus D. N. sequentes indulgentias de thesauro Ecclesiae benigne concessit:

1. Indulgentiam plenariam iis omnibus qui die festo Sanctissimi Rosarii, vel, ubi necessaria Sacerdotum copia ad excipiendas sacramentales confessiones non suppetat, in quocumque alio insequentis Octavae Poenitentiae Sacramento expiati et sacra communione refectioni aliquam ecclesiam visitaverint, ibique pro Ecclesiae necessitatibus iuxta mentem Sanctitatis Suae pias ad Deum preces fuderint;

2. Indulgentiam septem annorum ac totidem quadragenarum, quam singuli fideles lucrari poterunt, quoties in aliqua ecclesia praedictum Sancti Rosarii exercitium devote peregerint orantes ut supra iuxta mentem Sanctitatis Suae. Iis vero qui aliquo detenti impedimento memorato pio exercitio interesse in ecclesiis non poterunt, Sanctitas Sua benigne concedit, ut eandem indulgentiam lucrari valeant, dummodo rosariae preces et Litanias privatim recitent iuxta intentionem Sanctitatis Suae.